Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

Fone: (19) 3924 9300

COMUNICADO

OFÍCIO ESPECIAL

PROCESSO N.º 066/2024
EDITAL N.º 036/2024
PREGÃO ELETRONICO N.º 032/2024
LICITAÇÃO NÃO DIFERENCIADA

Assunto: Pedido de Esclarecimento ao Edital Pregão Eletrônico nº 027/2024, Contratação
de empresa especializada na execução de serviços de limpeza em serviços de saúde,
visando a obtenção de adequada condição de salubridade e higiene em dependências dos
serviços de saúde e demais instalações vinculadas à Secretaria Municipal de Saúde, com a
disponibilização de mão-de obra qualificada, produtos saneantes domissanitários,
materiais e equipamentos, pelo período de 12 meses.

   A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através do Setor de Compras e

Licitações, vem por meio deste, COMUNICAR a V. Sa. que com referência ao processo em

epígrafe, que encontra-se a disposição dos interessados, no site www.aguasdelindoia.sp.gov.br,

e www.bnc.org.br,   pedidos de esclarecimento, formulado via plataforma de Pregão

Eletrônico BNC, bem como a resposta na íntegra.

Águas de Lindóia, 09 de agosto de 2024.

Atenciosamente,

Wellington Barreto
Pregoeiro

http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/
http://www.bnc.org.br/